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GORRO DE VISIBILIDAD REALZADA
B42

PRODUCT SPECIFICATION

Pais de origen

Caddigo de la mercancia
Cantidad por caja

Cant.pack en lista de precios
Unidades por paquete

Peso aprox - Caja (kg )

Dimensiones de la caja (cm)

Peso aprox - producto (g)

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Acrilico Soft-Touch de tacto
suave

Capa doble de punto

Bandas reflectantes de visibilidad
realzada

Con borde vuelto para una
decoracion éptima

China
6505009090
144

12

12
12.8

61x42x32

75
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COLORES DISPONIBLES

Fluorescent Fluorescent French Navy Black
Orange Yellow
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